МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №21 СЕЛА

АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

Приказ

31.08.2023г.                                                                                         № 107-ОД

«О назначении ответственного за сайт образовательного учреждения»

С целью формирования единого информационного

образовательного пространства муниципального образования Ейский

район, обеспечения открытости и доступности информации о

деятельности образовательного учреждения на официальном сайте в

информационно –теле коммуникативной сети « Интернет» , на основании

Положения о сайте муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 21 села Александровка

муниципального образования Ейский район, приказываю:

 1.Назначить ответственным за ведение официального сайта МБДОУ

ДС№21 с.Александровка МО Ейский район с 01.09.2023г. по 31.08.2024г.

Красикову Наталью Григорьевну - старшего воспитателя.

 2.Старший воспитатель Красикова Наталья Григорьевна несет

ответственность:

-за своевременное пополнение информации на сайте ДОУ;

-за обновление новостной информации на официальном сайте ДОУ которое

должно осуществляться не реже 1 раза в неделю;

-за размещение информационных материалов, отражающих деятельность

ДОУ.

 3.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий                                              И.В.Песоцкая

		2023-09-07T10:19:22+0300
	ПЕСОЦКАЯ ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА